

## N:o 122.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 9 maj 1904.  
— — — — Andra Kammaren den 9 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående inköp för telegrafverkets behof af vissa fastigheter.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 97).

## Till Konungen.

Uti en till Riksdagen den 7 april 1905 aflåten proposition (n:o 108) har Eders Kungl. Maj:t, under återopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver civilärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen att medgifva, dels att för telegrafverkets behof finge inköpas i statsrådsprotokollet angifna fastigheter, i Hernösand för 43,500 kronor, i Jönköping för 48,700 kronor och i Söderhamn för 58,000 kronor, äfvensom att till gäldande af eller afbetalning å köpeskillingarna för dessa fastigheter finge användas de för år 1906, för anskaffande af lokaler i landsorten för telegrafverkets behof, reserverade medel, dels ock att för telegrafverkets behof finge, efter Eders Kungl. Maj:ts pröfning och godkännande, inköpas för byggnadstomt lämplig fastighet i Gäfle, äfvensom att köpeskillingen därför finge utbetalas af de för anskaffande af lokaler i nämnda stad för telegrafverkets behof reserverade medel.

Riksdagen, som förutsätter, att i den byggnad, som är afsedd att för telegrafverkets räkning uppföras i Gäfle, äfven komma att inrymmas för postkontoret i samma stad erforderliga lokaler, har på grund af hvad till statsrådsprotokollet blifvit i ärendet anfördt, med bifall till Eders Kungl.

Maj:ts förevarande proposition, medgifvit, dels att för telegrafverkets behof må inköpas i statsrådsprotokollet öfver civilärenden för den 7 april 1905 angifna fastigheter, i Hernösand för 43,500 kronor, i Jönköping för 48,700 kronor och i Söderhamn för 58,000 kronor, äfvensom att till gäldande af eller afbetalning å köpeskillingarna för dessa fastigheter må användas de för år 1906, för anskaffande af lokaler i landsorten för telegrafverkets behof, reserverade medel, dels ock att för telegrafverkets behof må, efter Eders Kungl. Maj:ts pröfning och godkännande, inköpas för byggnadstomt lämplig fastighet i Gäfle, äfvensom att köpeskillingen därför må utbetalas af de för anskaffande af lokaler i nämnda stad för telegrafverkets behof reserverade medel.

Stockholm den 9 maj 1905.

Med undersätlig vördnad.

---